

Årsrapport 2018

CVR-nr. 24 22 68 24

Torben Sørensen Holding ApS

Folesletten 13

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Sørensen Holding ApS Folesletten 13 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 68 24
	Stiftet: 30. juni 1999
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
Direktion	Torben Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Dattervirksomhed	Torben Sørensens Auto-Center ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i datterselskab samt at besidde og administrere fast ejendom. Den faste ejendom udlejes til datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 132.659 kr. mod 558.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	326.480	249.855
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-45.259	135.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	38.508	35.023
Andre finansielle indtægter	37.581	263.402
Øvrige finansielle omkostninger	-177.081	-8.075
Resultat før skat	180.229	675.585
1 Skat af årets resultat	-47.570	-117.219
Årets resultat	132.659	558.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	24.659	452.566
Disponeret i alt	132.659	558.366

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3 Investeringsejendomme	4.229.185	4.229.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.229.185</u>	<u>4.229.185</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	154.741	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.741</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.383.926</u>	<u>4.429.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.138.867	1.061.737
Periodeafgrænsningsposter	2.623	3.828
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.490</u>	<u>1.065.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.652.957	1.970.655
Værdipapirer i alt	<u>1.652.957</u>	<u>1.970.655</u>
Likvide beholdninger	123.554	150.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.918.001</u>	<u>3.187.047</u>
Aktiver i alt	<u>7.301.927</u>	<u>7.616.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.228.999	6.204.340
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	6.461.999	6.435.140
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	541.821	544.021
Hensatte forpligtelser i alt	541.821	544.021
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	0	141.581
9 Deposita	210.000	210.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.000	351.581
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	73.000
10 Selskabsskat	30.406	163.581
Anden gæld	57.701	48.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.107	285.490
Gældsforpligtelser i alt	298.107	637.071
Passiver i alt	7.301.927	7.616.232
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.770	119.419
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	-2.200
	<u>47.570</u>	<u>117.219</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	632.069	632.069
Kostpris 31. december 2018	<u>632.069</u>	<u>632.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-632.069	-632.069
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-632.069</u>	<u>-632.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.994.626	2.994.626
Kostpris 31. december 2018	<u>2.994.626</u>	<u>2.994.626</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.234.559	1.234.559
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>1.234.559</u>	<u>1.234.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.229.185</u>	<u>4.229.185</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: 6,5 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	512.886	512.886
Kostpris 31. december 2018	512.886	512.886
Opskrivninger 1. januar 2018	-312.886	-312.886
Årets resultat	-45.259	135.380
Udbytte	0	-135.380
Opskrivninger 31. december 2018	-358.145	-312.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	154.741	200.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Torben Sørensen Holding ApS
Torben Sørensens Auto-Center ApS, Albertslund	100 %	154.741	-45.259	154.741

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.204.340	5.751.774
Årets overførte overskud eller underskud	24.659	452.566
	6.228.999	6.204.340

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400		
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>		
	108.000	105.800		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	544.021	546.221		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.200</u>	<u>-2.200</u>		
	541.821	544.021		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>541.821</u>	<u>544.021</u>		
	541.821	544.021		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>214.581</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	0	210.000	210.000	424.581
			31/12 2018	31/12 2017
10. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018			163.581	83.082
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			<u>-163.581</u>	<u>-83.082</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			35.486	164.164
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-5.908	-5.502
Rentetillæg			<u>828</u>	<u>4.919</u>
			30.406	163.581

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.